
Dz.U./S S224
18/11/2010
342341-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

18/11/2010 S224
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:342341-2010:TEXT:PL:HTML

PL-Warszawa: Rutery sieciowe

2010/S 224-342341

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Dostawy

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Komendant Stołeczny Policji
ul. Nowolipie 2
Do wiadomości: Anna Kukawka
00-150 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 226038608
E-mail: zamowieniaksp@policja.waw.pl
Faks  +48 226037642
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://www.policja.waw.pl/

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne
Porządek i bezpieczeństwo publiczne
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Dostawa routerów wraz z wyposażeniem dodatkowym.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce realizacji dostawy Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa.
Kod NUTS PL127

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Przedmiotem zamówienia jest dostawa routerów wraz z wyposażeniem dodatkowym, zgodnie z załącznikiem nr
1 do SIWZ.
2. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do:
a) dostarczenia urządzeń, o którym mowa w załączniku nr 1 do SIWZ do Komendy Stołecznej Policji;
b) zapewnienia w okresie gwarancji serwisu dla urządzeń i w zakresie wskazanym w załączniku nr 1 do SIWZ
pkt I ppkt 28;

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:342341-2010:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowieniaksp@policja.waw.pl
http://www.policja.waw.pl/


Dz.U./S S224
18/11/2010
342341-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

18/11/2010 S224
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

3. Wskazane w załączniku nr 1 do SIWZ pkt I, II, III urządzenia będą wykorzystywane do modernizacji części
istniejącej infrastruktury sieciowej Komendy Stołecznej Policji (Routery Cisco 3660, 3640, 2620, 1751; switche
Cisco Catalyst WS-C2960G-24TC-L, WS-C2948, WS-C2924) oraz będą współpracować z wdrażaną obecnie
ogólnopolską siecią teleinformatyczną na potrzeby obsługi numeru alarmowego 112 „OST112” (routery Cisco
CSR-1, 7609, 7206, switche Cisco Catalyst WS-C3560G-24PS-S), siecią teleinformatyczną Komendy Głównej
Policji (m.in. router Cisco 3845) i siecią teleinformatyczną Urzędu m. st. Warszawy.
W związku z powyższym Zamawiający wymaga aby zaoferowane przez Wykonawcę urządzenia, wskazane
w pkt I, II, III załącznika nr 1 do SIWZ były kompatybilne z wykorzystywanymi przez Zamawiającego
rozwiązaniami we wszystkich aspektach warstwy fizycznej, logicznej i protokołów wymienionych w ww.
załączniku.
4. Zamawiający wymagał aby urządzenia:
a) były fabrycznie nowe,
b) były wyprodukowane nie później niż 4 miesiące przed datą wszczęcia postępowania – dotyczy urządzeń
wskazanych w załączniku nr 1 do SIWZ pkt I,II, III, V,
c) były wolne od wad uniemożliwiających ich użycie zgodne z przeznaczeniem oraz umieszczone w
oryginalnych opakowaniach Producenta.
Zamawiający dopuszcza by urządzenia wskazane w załączniku nr 1 do SIWZ pkt I były rozpakowane i
uruchomione przed ich dostarczeniem wyłącznie przez Wykonawcę i wyłącznie w celu weryfikacji działania
urządzeń,
d) posiadały aktualną (najnowszą) na dzień dostawy wersję oprogramowania - dotyczy urządzeń opisanych w
załączniku nr 1 do SIWZ pkt I oraz pkt V.
e) pochodziły od jednego Producenta – dotyczy urządzeń, o których mowa w załączniku nr 1 do SIWZ pkt I, II,
III,
f) były oznaczone znakiem CE - dotyczy urządzeń, o których mowa w załączniku nr 1 do SIWZ pkt I, II, III, IV
dotyczy listwy zasilającej 19", 8 gniazd, oraz pkt V,
g) pochodziły z oficjalnego kanału dystrybucyjnego w Polsce i posiadały pełne wsparcie Producenta - dotyczy
urządzeń, o których mowa w załączniku nr 1 do SIWZ pkt I, II, III.
5. W celu potwierdzenia, że oferowane urządzenia odpowiadają wymaganiom określonym przez
Zamawiającego
Wykonawca zobowiązany był dostarczyć wraz z ofertą:
a) Dokument (np. deklaracja Producenta, certyfikat) potwierdzający, że urządzenia, o których mowa w
załączniku nr 1 do SIWZ pkt I, II, III IV - dotyczy listwy zasilającej 19'', 8 gniazd oraz pkt V są oznaczone
znakiem CE.
b) Oświadczenie potwierdzające, że oferowane urządzenia pochodzą z oficjalnego kanału dystrybucyjnego w
Polsce i posiadają pełne wsparcie Producenta – dotyczy urządzeń wskazanych w załączniku nr 1 do SIWZ pkt.
I, II, III.
c) Specyfikacje techniczne zaoferowanych przez Wykonawcę urządzeń, o których mowa w załączniku nr 1 do
SIWZ, przy czym specyfikacje techniczne urządzeń, o którym mowa w pkt I, II, III załącznika nr 1 do SIWZ miały
być potwierdzone przez Producenta zaoferowanych urządzeń.
Specyfikacja techniczna winna zawierać co najmniej parametry techniczne i funkcjonalne opisane w załączniku
nr 1 do SIWZ odpowiednio do rodzaju urządzenia.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
32413100

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie



Dz.U./S S224
18/11/2010
342341-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

18/11/2010 S224
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

Wartość 410 603,25 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22,00

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

WZP- 1749/10/67/Ł.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2010/S 172-263305 z dnia 4.9.2010

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

27.10.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
NextiraOne Polska Sp. z o.o.
ul. Chmielna 85/87
00-805 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 225535500
Faks  +48 225535519

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 400 010,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 410 603,25 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:263305-2010:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S224
18/11/2010
342341-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

18/11/2010 S224
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH
Nie

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587840
Internet: http://http://www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587803

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Zgodnie z art. 182 ustawy Prawo zamówień
publicznych.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587840
Internet: http://http://www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587803

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
16.11.2010

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://http://www.uzp.gov.pl

